[image: Uma imagem contendo Logotipo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
À
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

Assunto: Solicitação de Termo Aditivo de Retificação

[bookmark: _Hlk137283715]Excelentíssimo Senhor Procurador,

Solicitamos a formalização do Termo Aditivo para fins de retificação, conforme os dados indicados abaixo. Informamos que a justificativa está anexa a este pedido.
	Contrato n.º:

	Processo Administrativo n.º:

	Modalidade

	N.º

	Objeto:

	Contratada:

	CNPJ:

	O que será retificado:

Após a análise, solicitamos a emissão do Parecer Jurídico e o prosseguimento dos demais trâmites para formalização.
Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXX
Secretário Municipal de XXXXXXXXX
Gestor do Contrato

Endereço: Rua Prefeito Athayde Nogueira, n.º 1033, Centro, Rio Brilhante/MS, CEP 79130-000
 Telefone: 0800 100 2609   –   Site: http://riobrilhante.ms.gov.br/
image1.png
GOVERNO
MUNICIPAL DE

Rio Brilhante

A PEQUENA CATIVANTE